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§ 171 
Osallistujan nimeäminen CityLoops -hankkeen General Assemblyyn 
Portossa 20.-21.6.2023 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
   
 
 Tessa Armour  
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 

 
Kaupunginhallitus päättää, että 
 
1 
Espoon kaupungin edustajana CityLoops-hankkeen vuosikokouksessa 
Portossa 20.-21.6.2023 toimii kaupunginhallituksen nimeämänä 
edustajana kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtaja Henna Partanen, 
 
2 
kaupunginhallituksen nimeämän edustajan matkasta aiheutuvat 
hallintosäännön mukaiset korvaukset suoritetaan kustannuspaikalta 
1130000, T1148 Kaupunkikehitys ja kiertotalous. Matkakulut, kuten lennot 
ja majoitukset, korvaa ICLEI. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Espoo on vuodesta 2020 ollut mukana ICLEI:n koordinoimassa Horizon -
rahoitteisessa CityLoops -hankkeessa. Hankkeessa kehitetään 
innovatiivisia menettelytapoja ja työkaluja rakennus- ja purkumateriaalien 
sekä orgaanisen jätteen kierron suunnitteluun kaupungeissa sekä 
edistetään siirtymää kiertotalouteen. Espoo on hankkeessa mukana 
replikaattorikaupunkina, mikä tarkoittaa, että työskentelemme läheisesti 
seitsemän eurooppalaisen kaupungin kanssa ja opimme heidän 
innovatiivisista kokeiluistaan sekä uusista ratkaisuista.   
 
Hankkeen vuosikokous General Assembly järjestetään Portossa 20.-
21.6.2023. Poliittisilta edustajilta toivotaan näkemyksiä kaupungeissa 
tapahtuneesta muutoksesta, sekä siihen, millaisia tulevaisuuden 
sitoumuksia kiertotalouteen liittyy.  
 
Kaupunginhallituksen nimeämä edustaja toimii Espoon edustajana ja 
verkottuu keskeisten eurooppalaisten kaupunkien johdon kanssa. 
  



Espoon kaupungin vuoden 2023 talousarvion sitovuutta ja seurantaa sekä 
noudattamista koskevien ohjeiden mukaan valtuuston, 
kaupunginhallituksen, kaupunginhallituksen jaostojen sekä 
kaupunginhallituksen asettamien toimikuntien ja niiden jäsenten virka- ja 
koulutusmatkoista päättää kaupunginhallitus. 
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